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Protokół Nr X/2025  

z Sesji Rady Gminy Wierzchosławice  

odbytej dnia 24 marca 2025 r. 

w Urzędzie Gminy Wierzchosławice (I piętro – Sala Konferencyjna) 

 

Obrady rozpoczęto 24 marca 2025 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:09 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych: 

Obecni: 

1. Piotr Bieś 

2. Krzysztof Broński 

3. Tomasz Jachimek 

4. Barbara Knapik 

5. Roman Kucharski 

6. Ewelina Mach 

7. Konrad Marszałek 

8. Tadeusz Mitera 

9. Dawid Mocny 

10. Tomasz Pochroń 

11. Halina Popiela 

12. Dawid Przybyło 

13. Tomasz Rodak 

14. Krzysztof Wiśniewski 

15. Artur Wrona 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

-Małgorzata Moskal – Wójt Gminy 

-Wojciech Aleksander – Zastępca Wójta 

-Dariusz Lech – Sekretarz Gminy 

-Ewa Sukta – Skarbnik gminy 

-Grzegorz Wrzesień – Radca Prawny 

-Sławomir Mitera – Prezes Spółki Wodociągi 

-Tomasz Piotrowski – Prezes Spółki Energia 

-Piotr Pawlina – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Wierzchosławicach 

-asp. sztab. Mariusz Czapkowicz – Kierownik Posterunku Policji w Wierzchosławicach 

-Joanna Przybyło – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzchosławicach 
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-Monika Masłoń – Dyrektor Przedszkola Publicznego w Wierzchosławicach 

-Renata Rzepa – Kierownik Referatu Edukacji, Kultury i Sportu 

-Ewa Maciak – Inspektor w Referacie Edukacji, Kultury i Sportu 

-Andrzej Stec – Inspektor w Referacie Edukacji, Kultury i Sportu 

-Justyna Chudoba – Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, Ochrony 

Środowiska 

-Bartosz Bartnik – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, Ochrony 

Środowiska 

-Tomasz Bardoń – sołtys sołectwa Łętowice  

-Konrad Marszałek – sołtys sołectwa Ostrów 

-Krzysztof Wiśniewski – sołtys sołectwa Mikołajowice 

 

 

1. Otwarcie X sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Dawid Mocny informując, że została ona 

zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Kontynuując powiedział, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Na podstawie złożonych 

na liście obecności podpisów stwierdził, że w Sesji uczestniczy wymagana ilość radnych do 

prowadzenia i podejmowania prawomocnych decyzji. Poinformował, że pełna klauzula 

dotycząca ochrony danych osobowych (RODO) znajduje się przed wejściem do Sali 

Konferencyjnej. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Radni porządek obrad wraz z materiałami 

sesyjnymi otrzymali w odpowiednim terminie.   

Następnie przedstawił proponowany porządek obrad, innych propozycji nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

 

Przyjęto porządek obrad, jak niżej: 

1. Otwarcie X sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr IX. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej oraz realizacji uchwał Rady Gminy. 

5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Wierzchosławice 

w 2024 r. 

6. Sprawozdanie z działalności Przedszkola Publicznego w Wierzchosławicach za rok 2024. 

7. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Wierzchosławicach za rok 2024. 

8. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 

Wierzchosławice za okres od 01.01.2024 roku do 31.12.2024 roku. 

9. Sprawozdanie z realizacji uchwały o sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz wykonania projektów 

klubów sportowych w 2024 roku. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 

2025 Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 r. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wierzchosławice na lata 2025-2035 przyjętej Uchwałą Nr VIII/64/2024 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 r. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w 2025 roku środków finansowych na Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Wykonanie hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tarnowie”. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2024 Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji Rady Gminy, ustalenia przedmiotu 

ich działania oraz liczby ich członków. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2024 Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet radnych Rady 

Gminy Wierzchosławice oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzchosławice w roku 2025”. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym 

i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym 

szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom 

prowadzonym na terenie Gminy Wierzchosławice, trybu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia zgody na odstąpienie od przetargowej formy 

wydzierżawienia nieruchomości i zawarcie umowy na czas dłuższy niż trzy lata. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia zgody na odstąpienie od przetargowej formy 

wydzierżawienia nieruchomości i zawarcie umowy na czas dłuższy niż trzy lata. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego. 

23. Interpelacje i zapytania radnych. 

24. Zapytania przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy i odpowiedzi na te zapytania. 

25. Wolne wnioski. 

26. Zamknięcie obrad X sesji Rady Gminy Wierzchosławice. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr IX. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu w Biurze 

Rady Gminy oraz przekazany Radnym elektronicznie. Nie wpłynęły żadne pisemne uwagi, co do 

treści protokołu. 
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Pytań oraz uwag do protokołu nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z sesji Nr IX. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej oraz realizacji uchwał Rady 

Gminy. 

- Wójt Gminy Wierzchosławice Małgorzata Moskal przedstawiła informację z działalności 

międzysesyjnej.  

 

Pytań oraz uwag nie było. 
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5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 

Wierzchosławice w 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie zostało omówione przez Panią 

Kierownik Renatę Rzepa na Komisji Oświaty. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Barbara Knapik poinformowała o przyjęciu sprawozdania 

przez Komisję Oświaty (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Wierzchosławice 

w 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 
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6. Sprawozdanie z działalności Przedszkola Publicznego w Wierzchosławicach za rok 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie zostało omówione przez Panią 

Dyrektor Monikę Masłoń na Komisji Oświaty. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Barbara Knapik poinformowała o przyjęciu sprawozdania 

przez Komisję Oświaty (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdanie z działalności Przedszkola Publicznego w Wierzchosławicach za rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

 

7. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Wierzchosławicach za rok 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie zostało omówione przez Panią 

Dyrektor Joannę Przybyło na Komisji Kultury. 
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Przewodniczący Komisji Kultury Tomasz Rodak poinformował o przyjęciu sprawozdania przez 

Komisję Kultury (…).   

 

W dyskusji wzięli również udział: 

- Radna Gminy Ewelina Mach 

- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzchosławicach Joanna Przybyło 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Wierzchosławicach za rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

 

8. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 

Wierzchosławice za okres od 01.01.2024 roku do 31.12.2024 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że informacja została omówiona przez Pana 

asp. sztab. Mariusza Czapkowicza na Komisji Budżetu. 
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Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o przyjęciu informacji 

przez Komisję Budżetu (…).   

W dyskusji wzięli również udział: 

- Kierownik Posterunku Policji w Wierzchosławicach Mariusz Czapkowicz 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wierzchosławice 

za okres od 01.01.2024 roku do 31.12.2024 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

 

9. Sprawozdanie z realizacji uchwały o sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz wykonania 

projektów klubów sportowych w 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie zostało omówione przez Panią 

Kierownik Renatę Rzepa na Komisji Kultury. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury Tomasz Rodak poinformował o przyjęciu sprawozdania przez 

Komisję Kultury (…).   
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Pytań oraz uwag nie było. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdanie z realizacji uchwały o sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz wykonania projektów 

klubów sportowych w 2024 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na 

rok 2025 Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Skarbnik na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2025 

Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/80/2025 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wierzchosławice na lata 2025-2035 przyjętej Uchwałą Nr VIII/64/2024 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Skarbnik na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wierzchosławice na lata 2025-2035 przyjętej Uchwałą Nr VIII/64/2024 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/81/2025 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Skarbnik na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

W dyskusji wzięli również udział: 

- Radny Gminy Dawid Przybyło 

- Kierownik Posterunku Policji w Wierzchosławicach Mariusz Czapkowicz 

- Radna Gminy Barbara Knapik 
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- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Halina Popiela 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Tomasz 

Rodak, Krzysztof Wiśniewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dawid Przybyło, Artur Wrona 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/82/2025 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w 2025 roku środków finansowych na 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Wykonanie hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie”. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Skarbnik na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w 2025 roku środków finansowych na Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Wykonanie hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tarnowie”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/83/2025 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2024 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji Rady Gminy, 

ustalenia przedmiotu ich działania oraz liczby ich członków. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony na Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Tadeusz Mitera poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Rewizyjną. 

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 

29 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji Rady Gminy, ustalenia przedmiotu ich działania 

oraz liczby ich członków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/84/2025 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony na Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Tadeusz Mitera poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Rewizyjną.  

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/85/2025 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o podawanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej.   

 

Halina Popiela zaproponowała kandydaturę Radnej Eweliny Mach, kandydatka wyraziła zgodę.  

 

Innych kandydatur nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru radnej Eweliny Mach na Przewodniczącą Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Konrad Marszałek, 

Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, Tomasz 

Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ewelina Mach 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/86/2025 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2024 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości 

diet radnych Rady Gminy Wierzchosławice oraz należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zmiana w złożonym projekcie uchwały dotyczy 

dodania zapisu, który wyznacza Wiceprzewodniczącego do podpisywania delegacji służbowych 

Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzchosławice. 

Pytań oraz uwag nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2024 Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet radnych Rady 

Gminy Wierzchosławice oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/87/2025 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzchosławice w roku 2025”. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Justynę Chudoba na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

 

W dyskusji wzięli również udział: 

- Radna Gminy Ewelina Mach 

- Podinspektor Justyna Chudoba 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Halina Popiela 

- Wójt Gminy Wierzchosławice Małgorzata Moskal 

- Radna Gminy Barbara Knapik 
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- Radny Gminy Tadeusz Mitera 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzchosławice w roku 2025”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/88/2025 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych 

publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, 

szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i 

placówkom prowadzonym na terenie Gminy Wierzchosławice, trybu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 

wykorzystania. 

- Kierownik Referatu Edukacji, Kultury i Sportu Renata Rzepa zgłosiła autopoprawkę do 

projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Kierownik Renatę Rzepa na Komisji Oświaty. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Barbara Knapik poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 

projektu uchwały przez Komisję Oświaty (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i 

niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym 

szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom 

prowadzonym na terenie Gminy Wierzchosławice, trybu kontroli prawidłowości pobrania i 

wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania wraz z 

autopoprawką. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/89/2025 
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20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia zgody na odstąpienie od przetargowej formy 

wydzierżawienia nieruchomości i zawarcie umowy na czas dłuższy niż trzy lata. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Pana 

Bartosza Bartnika na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia zgody na odstąpienie od przetargowej formy 

wydzierżawienia nieruchomości i zawarcie umowy na czas dłuższy niż trzy lata. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/90/2025 
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21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia zgody na odstąpienie od przetargowej formy 

wydzierżawienia nieruchomości i zawarcie umowy na czas dłuższy niż trzy lata. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Pana 

Bartosza Bartnika na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia zgody na odstąpienie od przetargowej formy 

wydzierżawienia nieruchomości i zawarcie umowy na czas dłuższy niż trzy lata. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid Przybyło, Tomasz 

Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tadeusz Mitera 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/91/2025 
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22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 

Tarnowskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Pana 

Andrzeja Steca na Komisji Oświaty. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Barbara Knapik poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 

projektu uchwały przez Komisję Oświaty (…).   

W dyskusji wzięli również udział: 

- Radna Gminy Ewelina Mach 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina Mach, 

Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, Dawid 

Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Bieś 

Uchwała nr X/92/2025 
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23. Interpelacje i zapytania radnych. 

Dyskusji nie było. 

 

24. Zapytania przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy i odpowiedzi na te 

zapytania. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Sołtys sołectwa Łętowice Tomasz Bardoń 

- Sołtys sołectwa Mikołajowice Krzysztof Wiśniewski 

 

 

25. Wolne wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wójt Gminy Wierzchosławice Małgorzata Moskal 

- Radny Gminy Dawid Przybyło 

- Radny Gminy Roman Kucharski 

- Radny Gminy Tadeusz Mitera 

- Radny Gminy Tomasz Pochroń 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Broński 

- Radny Gminy Artur Wrona 

- Radna Gminy Barbara Knapik 

- Radny Gminy Krzysztof Wiśniewski 

- Przewodniczący Rady Gminy Dawid Mocny 

 

 

26. Zamknięcie obrad X sesji Rady Gminy Wierzchosławice. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia 

X Sesji Rady Gminy Wierzchosławice.  

 

 

 

Na tym protokół zakończono.  
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Pełna relacja video z Sesji Rady Gminy Wierzchosławice znajduje się w programie eSesja pod 

poniższym linkiem:  

 

https://wierzchoslawice.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady  

 

 

 

 

Protokołowała:       Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Karolina Ducinowska      Dawid Mocny 

 

https://wierzchoslawice.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

